PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 08.10.2012                                                                                                   № 40-р
поселок Братский

О мерах по организации отопительного сезона 2012-2013 годов

на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района
В целях организации отопительного сезона 2012-2013 годов на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, учитывая постановление Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг гражданам собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановление Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»:
1.Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, расположенных на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, на балансе которых находятся отопительные котельные, обеспечить с 15 октября 2012 года подачу теплоносителя и газа на отопление жилых домов, детских дошкольных и образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры, социального обслуживания по их заявкам согласно договорам.
2.Руководителям муниципальных учреждений культуры, принять меры по обеспечению приема теплоносителя в здания учреждений с 15 октября     2012 года, в случае установления среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 80С в течение 5 суток подряд - со дня, следующего за последним днем указанного периода.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Т.П.Шпилько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект распоряжения администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от ______________ №_____

«О мерах по организации отопительного сезона 2012-2013 годов

на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                Р.В.Малахов

Проект согласован:

Директор муниципального казенного учреждения культуры

«Централизованная клубная система Братского сельского

поселения Тихорецкого района»                                                            Е.О.Иванова

Директор муниципального казенного учреждения культуры

«Сельская библиотечная система Братского сельского

поселения Тихорецкого района»                                                        С.В.Остапенко

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная